
Sorte: Maximas Kinderschokolade

Artikelnummer: 11213

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Schokolinsen ((Zucker, 
Kakaomasse, Vollmilchpulver,Weizenmehl, Kakaobutter, Molkepulver, 
Milchzucker, Stärke (Reis), Butter, Modifizierte Stärke (Mais), Überzug-
mittel (Karnaubawachs, Schellack), Färbende Lebensmittel (Konzentrat 
aus Apfel, Rettich, Saflor, Spirulina, Süßkartoffel, Zitrone), Emulgator:
Lezithin, Rote Bete Saft Konzentrat, Kokosöl, Verdickungsmitel (Gummi 
Arabicum), Salz)), Emulgator: Sojalecithin, natürlicher Vanilleextrakt, 
Salz.
Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Grammatur: 100g

MHD: 12 Monate nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2367kJ

(568kcal)
37g

23g
52g
50g
6,3g

<0,5g


